3ATBEP/IDKEHO

pilIEHHSAM BUKOHABYOTO KOMITETY
[T’ ssu1bKoi CiIbChKOT paau

Big 10.03.2021 Ne 36

THO®OPMAIIMHA KAPTKA AIIMIHICTPATUBHOI ITIOCJIYTH Ne 02-03/04

Bugaua L[OBiL[KI/I Mpo CMEPTH AJIst OTPUMAHHSA JOIMOMOI'M HA ITOX0BAHHSA

1. IHOOPMAIIISI ITPO IIEHTP HAJIAHHSA
AJIMIHICTPATUBHHUX IIOCJIYT
I’ SIANIBKOI CLIBCBHKOI PAJTH

TI'osioBHUIE 0dic

Micue3HaxonKeHH:

Byn. C.Iletmopu, 1, c. I’sanuku, Konomuiicbkuii p-H,
IBano-®pankiBcbka 00i1., 78254

Tenedon: (03433) 97224

Enextponna nomra: pyadyky.rada@ukr.net
Beo6-caiit: pyadycka-gromada.gov.ua

Binnanene podoue micue:

Micne3HaxomKeHHS:

Bys1. C.Crpinsliis, 6, c. Typka,
Konomuticekuii p-H,
IBano-®pankiBcbka 001., 78253
Tenedon: (03433) 91631

Enexrponna nomra: tyrkarada@i.ua

Be0-caiit: pyadycka-gromada.gov.ua

Micue3HaxoaKeHHS
Byn. C.Crpinb1iB, 46, c. B.Kam’suka, Konomuiicekuii p-H,

IBano-®pankiBcbka o0i1., 78244

I'padix podoTu
(mpuiiom  cy0’eKkTiB
3BEPHEHHS):

IMoneninok 9.00-16.00
Bisropokx  9.00-16.00
Cepena  9.00-16.00
Yersep 8.00-20.00
M'artanng 9.00-16.00

bes nepepsu
Cybora, Hemis,
CBSITKOBI JIHI —
IIPUIOM HE
3OIHCHIOETHCS

I'padik podoTu
(mpuiiom  cy0’eKTiB
3BEpPHEHHS):

Ilonexninok
BiBropok
Cepena
Yetsep
II'sTaunga

IIepepsa

Cybora, Hemis,
CBSITKOBI JHI —
IPUIOM HE
3M1HACHIOETHCS

I'pagik podoru (npuiiom
Ccy0’€KTiB 3BEpHEHHS):
[oneminmox  8:00-17:15
BiBropok 8:00-17:15


mailto:pyadyky.rada@ukr.net
mailto:pyadyky.rada@ukr.net
mailto:pyadyky.rada@ukr.net
mailto:pyadyky.rada@ukr.net
mailto:pyadyky.rada@ukr.net
mailto:pyadyky.rada@ukr.net
mailto:pyadyky.rada@ukr.net

Tenedon: (03433) 98224

EnexrponHa momra: vel kam ko@ukr.net

Beo-caiit: pyadycka-gromada.gov.ua

Micue3Haxoa:KeHHs:

ByJ. 3eneHa, 1, c. LlensBa
Konomwuiicekuii p-H,
IBano-®pankiBcbka 001, 78255
Tenedon: (03433) 65740

Enexkrponna nomra: cenjava.sr@ukr.net

Beo6-caiit: pyadycka-gromada.gov.ua

Micue3HaxonKeHH:
By Jleci Ykpainku, 1 c. Mana Kam’sanka
Konomuiicbkuii p-H,

IBanO-®pankiBchka 0011., 78247

Enexrponna nmomra: mala.kamianka@ukr.net

Be0-caiit: pyadycka-gromada.gov.ua

Micue3Haxoa:KeHHs:

Byi. llleBuenka, 3, c. ['onu-/{o6poBinka,
Konomulicekuii p-H,

IBano-®pankiBcbka 001, 78246

Tenedon: (03433) 94265

EnexkrponHna moura: gody_silrada@ukr.net

Be0-caiit: pyadycka-gromada.gov.ua

Cepena
Yetsep
IM'aTaunsa

IlepepBa

8:00-17:15
8:00-17:15
8:00-16:00

12:00-
13:00

Cy0orta, He/Iis, CBATKOBI

JIHI —

NpUHOM He 31HCHIOETHCS

I'padix podoru (nmpuiiom
cy0’€KTIiB 3BepHEHHS):

[Noueninok
BisTopok
Cepena
Yetsep
I'sTanns

ITepepBa

8:00-17:15
8:00-17:15
8:00-17:15
8:00-17:15
8:00-16:00

12:00-
13:00

Cy0orta, He/IiIs, CBATKOBI

JTHI —

MIPUHOM HE 3IIHCHIOETHCS

I'padix podoTu (mpuiiom
cy0’€KTiB 3BepHEHHH):

IToneninok
BiBropok
Cepena
Yetsep
IT'sTanng

ITepepna

8:00-17:15
8:00-17:15
8:00-17:15
8:00-17:15
8:00-16:00

12:00-
13:00

Cy0orta, Heains, CBITKOBI

JTHI —

IPUIOM HE 3[IIHCHIOETHCS

I'pagik podoru (mpuiiom
cy0’€KTiB 3BepHEHHA):

IToneninox
BiBropok
Cepena
Yetep
II'ssTannga

IIepepsa

8:00-17:15
8:00-17:15
8:00-17:15
8:00-17:15
8:00-16:00

12:00-
13:00

Cybota, Heniis, CBATKOBI

ITH1 —
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MPUHOM HE 3IHCHIOETHCS

2. TIEPEJIIK AOKYMEHTIB, HEOBXIJTHHUX A OTPUMAHHA
AIMIHICTPATUBHOI HOCJIYTH, HOPAJTOK TA CIIOCIb IX TIOJAHHA

IlepeJiik J0KyMeHTIB, HEOOXiTHUX IJIsl OTPUMAHHSA AAMIHICTPATUBHOI MOCJIYTH:

1. [Tacniopt rpoMagsiHrHA YKpaiHU.
2. CB110LTBO ITPO CMEPTH 0COOH, SIKa ITOMeEpJIa.

IHopsinok Ta cnocid MoxaHHA JOKYMEHTIB:

Y naneposii ¢popmi:
1. Oco0ucTo — npea’ sBISEThCS TOKYMEHT, 0 MOCBIIYy€e 0CO0Y.
2. UYepes mpencraBHuMKa (3aKOHHOTO mpencTtaBHuUKa). [lpencTaBHUK — (3aKOHHHIMA
IPEICTaBHUK) J0/IaTKOBO MOAAE:
2.1  IOKyMEHT, III0 OCBiquy€e 0c0o0y MPeICTaBHUKA;
2.2 JIOKYMEHTH, IO MiATBEP/DKYIOTh TOBHOBAKEHHS OCOOM JISATH BiJ iMEHI iHIIOT 0co0u:
JTOKYMEHT, IO TiATBEP/KYE MOBHOBAKEHHS 3aKOHHOTO MIPEACTaBHUKA OCOOH
abo
JOBIPEHICTH, TOCBITY€HA B YCTAHOBICHOMY 3aKOHOM TTOPSIKY.

3. IUNIATHICTH (BE3OILTATHICTh) HAJIAHHSI AJIMIHICTPATUBHOI IOCJIYIH,
PO3MIP TA IMOPAJOK BHECEHHSA IIVIATH (AAMIHICTPATUBHOI'O 3BOPY) 3A
IVIATHY AIMIHICTPATUBHY ITOCJIYTY

[Tociyra 6e3omiatHa.

4. CTPOK HAJAHHS AJIMIHICTPATUBHOI ITOCJIYTH

[Tocnyra HagaeThCs B IEHb 3BEPHEHHS.

5. PE3YJIBTAT HAJIAHHS AJIMIHICTPATUBHOI ITIOCJIYTH

1. JloBizika PO CMEPTH AJI1 OTPUMAHHS JOMOMOTH Ha TTOXOBAHHS.
Abo:
2. BinMoBa y Buaui 10BiIKH.

6. MOKJIMBI CITIOCOBU OTPUMAHHSA BIAITIOBIAI (PE3YJIBTATY)

Y naneposiii popmi:
1. OcobucTo — npe’ IBISETHCS JOKYMEHT, 10 MOCBiAYYE 0CO0Y.
2. Uepes mpencraBHUKAa (3aKOHHOTO TpenacTaBHUKa). [IpeacraBHUK — (3aKOHHUI
MIPEICTaBHUK) TOJIATKOBO TOJIAE:
2.1 JOKYMEHT, 110 MOCBiT4y€e 0COOY MpPEeACTaBHHKA,;
2.2 JOKYMEHTH, IO MATBEPKYIOTh TTOBHOBXKEHHS 0COOM TISITH BiJl IMEHI 1HIIIOT OCOOH:
JOKYMEHT, L0 MiATBEPIKY€E TTOBHOBAKECHHSI 3aKOHHOTO MPEICTABHUKA 0COON
abo
JOBIPEHICTh, MOCBITYEHA B YCTAHOBICHOMY 3aKOHOM TMOPSJIKY.

7. AKTH 3AKOHOJABCTBA, IO PEI'VIIOIOTH ITOPAJOK TA YMOBU HAJAHHSA
AJIMIHICTPATUBHOI IOCJIYT'1

3akoH Ykpainu «IIpo nep:kaBHY peecTpallito akTiB IUBUIFHOTO CTaHY».

3akoH Ykpainu «IIpo 3araibHOOO0B’SI3KOBE JCpKaBHE COIlIalIbHE CTPaXyBaHHS.
3axoH Ykpainu «I[Ipo 3aranbHO000B'SI3KOBE JIep:KaBHE TIEHCIHHE CTPaxyBaHH».
Haka3 Minicrepctsa toctuilii Ykpainu Big 18.10.2000 p. Ne52/5 «IIpo 3arBepmkeHHs

b S



[TpaBun nepxaBHOT peecTpallii akTiB UBUIBHOTO CTaHy B YKpaiHi».

5. [TocranoBa npasmiaHs [lenciiinoro gouny Ykpainu Big 25.11.2005 p. Ne 22-1 «IIpo
3arBepkeHHss [lopsaky momanHa Ta OG(OPMIIEHHS JOKYMEHTIB JJsl TPU3HAYCHHS
(mepepaxyHKy) neHCii BiANMOBIAHO 10 3akoHYy Ykpainu "IIpo 3aranbHO00OB'SI3KOBE JiepKaBHE
NEHCIHE CTpaxyBaHHI.



